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ROSARIO CÓRDOBA
Mitre 885
(0341) 528 3840 / 424 8170
contactoros@tsabursatil.com.ar

25 de Mayo 130
(0351) 570 6713
contactocor@tsabursatil.com.ar

Índices Cierre Var

  MERVAL 
  MERVAL-25 
  M.AR 
  BURCAP 

 42.018 
 - 
 - 
 - 

-1,70
-
-
-

Dólar Compra Venta

BCRA A3500
NACIÓN
DÓLAR BOLSA
CONTADO LIQ

-
58,00
77,64
79,61

59,88
63,00
77,64
79,61

Tasas Tasa

BADLAR
CAUCIÓN (30 DÍAS)

38,00%
35,70%

MONTO PRIVADO

MONTO PÚBLICO

  $ 1.285.104.943 

  $ 15.193.512.977 

OPERACIONES DEL DÍA (EN $ PESOS)
Tipo  $  Efectivo U$S Efectivo U$S Cable/Tr. TOTALTítulos

ACCIONES
CEDEAR
OTROS

789.990.313
212.583.869

1.684.183.903

63.000

140.668.731
63.126

141.735.384
790.116.439
494.987.984

1.684.183.903
 
 

PR
IV

AD
O

S

BOCONES
OTROS

86.584.016
8.550.782.935 2.808.381.681 3.747.764.412

86.584.016
15.106.929.028 

PÚ
BL

IC
O

S

 OBLIG.NEG. 16.484.278 53.732.322 39.719.862 109.936.462

O
BL

. N
EG

.

Especie Precio % Var. Vol

    GGAL
 YPFD
 SUPV
 BMA

 COME
 AAPL
 VALO
 BBAR
 PAMP
 MIRG
 CVH

 YPFD

127,25
853

57,35
283,15

2,48
2538
15,9

152,75
47,5
906
378
859

ACCIONES

-5
-0,6
-3,9
-3,4
5,1
2,6
0,6
-2,4
-1,8
4,1
5,9
0,2

187M774
131M762
43M861
35M268
29M795
28M088
27M191
26M785
24M233
22M628
21M075
20M917

Especie Precio % Var. Vol

   AY24 (CI)
 AY24 (T+2)
 TC20 (T+2)

 AA22X (T+2)
 TO23X (T+2)
 TO26X (T+2)

 AY24X (CI)
 AF20 (T+2)

 TC20X (T+2)
 A2M2 (T+2)
 AY24X (T+1)
 TC21 (T+2)

3285
3.244
214

74,06
48
45

3270
5.258
213
190

3273,14
213

TÍTULOS PÚBLICOS 

-1,7
-6,9
1,2
0,9
-0,7
-4,2
-3,5
-6,2
-5,7
-4,4
-5,6

1895M315
1564M029
438M429
433M348
429M242
424M650
332M109
307M850
265M450
235M422
217M969
202M621

Lunes 13 de enero de 2020

Mercado Argentino

Mercado Internacional

Rofex

Mes Ajuste Implícita 

DLR012020
DLR022020
DLR032020
DLR042020
DLR052020
DLR062020

  61,20 
 63,60 
 65,80 
 68,20 
 70,50 
 72,75 

DÓLAR FUTURO

44,7%
49,3%
46,3%
47,0%
47,3%
46,4%

Especie Último % Var.

ORO012020
WTI012020
AY24032020
RFX20032020
RFX20062020
GGAL022020

   1.551,5 
 58,0 

 3.655,00 
 63.020,0 
 68.520,0 

 136 

FUTUROS

-0,46 
-1,78 
2,10 
-1,41 
-1,32 
-3,32 

Especie Var. % Cierre

BOVESPA 
S&P500 
NASDAQ 
DOW JONES
IBEX 
NIKKEI 
LONDRES 

1,58
0,70
1,04
0,29
-0,31
0,47
0,39

ÍNDICES

 115.503 
 3.265 
 9.179 

 28.824 
 9.574 

 23.740 
 7.588 

Producto Var. % Cierre

SOJA 
MAIZ 
TRIGO 
ORO 
PLATA 
CRUDO BRENT
CRUDO WTI 

-0,53
0,97
-0,66
-0,55
-0,07
-1,18
-1,68

COMMODITIES

344
142
207

1557,5
18,03
64,98
59,04

Moneda Var. % Cierre

EURO
LIBRA
YEN
REAL
MEX
UY
CHILE

0,12
-0,54
0,44
1,24
0,11
-0,32
0,17

USD VS DIVISAS

1,11
1,31

109,46
4,10

18,78
37,38

772,78


